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Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

Rallyudvalgets årsberetning 2024 

Endnu et fantastisk rally-år er gået med rigtig god tilslutning til kredsens konkurrencer – tusind 

tak for det! 

Året har budt på 9 konkurrencer i Kreds 4 og jeg vil gerne sige de arrangerende klubber TAK! Tak 

for jer og jeres frivillige, der bruger jeres fritid på at afholde en konkurrence, lave mad og sørge 

for præmier. I gør en kæmpe indsats og det er jeg utroligt glad for.  

Kreds 4 er på mange måder en aktiv kreds og det synes jeg vi kan være stolte af. Samtidig, eller 

måske af den årsag, så har vi også mange frivillige der gør en ekstra indsats her i kredsen. Kreds 

4 har nu 4 uddannede rally dommere, for Annette Lund Jensen bestod sin dommereksamen med 

braveur. STORT TILLYKKE! Og et mindst ligeså stort TAK! Og et stort TAK skal også lyde til Dorte 

Storm og Lars Larsen. 

Både fællestræning og årsmøde blev afholdt hos DcH Agerbæk i 2024. Fællestræningen havde 

rigtig god opbakning fra Kreds 4, men der var et par pladser i overskud, så vi havde også et team 

med fra Kreds 5. Det var en rigtig hyggelig og lærerig dag, hvor Pia Dall Petersen og jeg var in-

struktører. Årsmødet var en produktiv aften og vi fik vendt flere problemstillinger – og der var 

selvfølgelig også tid til lidt hygge-snak. Desværre måtte kredsens rallyudvalg sige farvel til An-

nette Lund Jensen, men vi kunne heldigvis sige velkommen til Maria Meck. 

Så har vi jo også fundet en Sydjysk Rally Mester 2024, og det blev Rikke Nørskov med Bingwa fra 

DcH Broager – STORT tillykke!  

Kredsmester i Rally 2024 blev Pia Grisell med Breeze fra DcH Christiansfeld – og der skal også 

lyde et STORT tillykke til dem! 

I 2024 var vi repræsenteret med 4 rally-teams til DcH DM, hvor Pia Grisell med Breeze fra DcH 

Christiansfeld blev danmarksmestre – kæmpe STORT TILLYKKE til jer! Udover vores 4 rally-te-

ams, så var jeg selv også udtaget som dommer på bane 2 om lørdagen – kæmpe skulderklap til 

mig! 

Pia Grisell med Breeze har ligeledes været udtaget til det danske rally-landshold og har derfor 

været med til verdensmesterskaberne i rally, hvor landsholdet fik en flot 2. plads – sikke en op-

levelse! Landsholdet var også til Nordiske mesterskaber og fik en 3. plads og Pia og Breeze fik en 

4. plads individuelt. Sikke et år Pia og Breeze har haft! TILLYKKE! 

2025 byder umiddelbart på 8 konkurrencer, 1 fællestræning og 1 årsmøde - så hold øje med ind-

bakken og Facebook! 

TAK for 2024 alle sammen – og jeg glæder mig til 2025! 


